Kyngeswell' unum messuagium & c. * * Prædictus Baldewinus pro

pinquior hæres eorundem est et ætatis ut supra. Southampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 25 ; et 22 Edw . I. m . 22.]

33. JOHANNES DE RIPARIIS. Inq. p. m .

Dictus Johannes de Ripariis per septem annos antequam obiit dicta

maneria de Aungr ' [Ongar) et Stanford' cum pertinentiis et cum hun

dredo prædicto [deAungr - Ongar] et pertinentiis dedit cuidamSimoni

de Graye seniori habenda et tenenda sibi et hæredibus suis de domino
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Rege in capite. Qui quidam Simon in bona et pacifica seisina

fuit per longum tempus. Et postea dictus Simon dicta maneria

cum pertinentiis et cum hundredo prædicto dedit dicto Johanni de

Ripariis et Mathildæ uxori suæ habenda et tenenda de domino

Rege in capite dictis Johanni et Mathildæ uxori suæ et hæredibus

inter eosdem legitime procreatis. Johannes de Ripariis

junior filius est dictorum Johannis et Mathilda de corporibus eorun

dem legitime procreatus et propinquior hæres eorundem , et de

ætate viginti sex annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 15.]

34. RICARDUS DE SUTHCHIRCHE alias SUTCHERCH '. Inq. p. m.

Petrus de Suthcherch' filius est dicti Ricardi propinquior bæres et de

ætate triginta annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin., 22 Edw . I. m . 11.)

35. RADULPHUS DE BELLO CAMPO. Inq. p . m.

Prædictus Radulphus obiit die Martis proxima ante festum Sancto

rum Tiburtii et Valeriani anno supradicto [22°). Rogerus

filius prædicti Radulphi est hæres ejus propinquior, et fuit ad festum

Pentecostes anno regni Regis Edwardi vicesimo primo de ætate

viginti unius annorum . Buckingham'.

Dictus Radulphus conjunctim feoffatus una cum Sibilla uxore ejus et

Rogero filio ejus per Petrum de Exton' de quibusdam terris et tene

mentis in Everton ', dictas terras et tenementa tenuit die quo obiit

una cum dictis Sibilla et Rogero superstitibus cum ipso conjunctim

feoffatis.

36. RICARDUS DE BELLO MONTE, qui tenuit de hærede Hugonis de Curtenay

infra ætatem existente.

Ricardus de Bello Monte die Martis in Vigilia Epiphaniæ Domini

anno prædicto [22°] diem suum clausit extremum . Philippus

de Bello Monte est filius et hæres dicti Ricardi de Bello Monte, et

erit in festo Annunciationis Beatæ Mariæ Virginis de ætate viginti

duorum annorum anno regni Regis Edwardi vicesimo secundo.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 11.]

37. WILLIELMUS DE WHYTEWELLE alias WYTEWELL' alias QUITEWELLE.